РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖДИМИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «11» мая    2022 г                                                                                       № 10

с. Ждимир
О  внесении  изменений   в    постановление
Администрации    Ждимирского     сельского
Поселения Знаменского  района  Орловской
области   от    23.10.2017   года      № 9   «Об
утверждении      Порядка       формирования,
ведения  и    обязательного   опубликования
перечня       муниципального        имущества
Ждимирского         сельского        поселения,
свободных от третьих лиц  (за исключением
имущественных  прав  субъектов   малого  и
среднего                    предпринимательства),
предназначенного  для  предоставления  во
владение     и      (или)     пользование       на
долгосрочной  основе  субъектам  малого  и
среднего            предпринимательства        и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки   субъектов   малого   и  среднего
предпринимательства»

          В  соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 года № 169-ФЗ «О внесении изменений     в    Федеральный    закон   «О      развитии      малого     и     среднего предпринимательства   в   Российской   Федерации»   и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении   изменений   в  Федеральный закон «О внесении изменений в Федеральный   закон «О   развитии   малого   и   среднего  предпринимательства в Российской  Федерации»   в   целях   формирования   единого   реестра субъектов малого     и     среднего     предпринимательства  –  получателей   поддержки»,   на основании  Федерального   закона   от  06.10.2009 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации», статьи 18 Федерального   закона   от   24.07.2007 года № 209-ФЗ «О   развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации полномочий органов   местного   самоуправления   по   вопросам   развития  малого и среднего предпринимательства,      Администрация      Ждимирского    сельского    поселения Знаменского района Орловской области»,
                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести   изменения   в   постановление Администрации Ждимирского сельского поселения   Знаменского   района Орловской области от 23.10.2017 года № 1 «Об   утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Ждимирского сельского поселения, свободных от третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для
предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,   изложив    приложение   № 1   в следующей редакции:
          1) Наименование     «Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Ждимирского сельского поселения, свободных от третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для
[bookmark: _GoBack]предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами « и самозанятым гражданам»;
          2) Пункт   1   после   слов  «образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого   и   среднего  предпринимательства» дополнить словами « и самозанятым гражданам»;
          3) Пункт   3   после   слов   «образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого   и   среднего   предпринимательства» дополнить словами «и самозанятым гражданам»;
          4) Пункт   6   после   слов   «образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого   и   среднего   предпринимательства» дополнить словами «и самозанятым гражданам»;
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ждимирского
сельского поселения                                                                      Л.Н. Ноздрачева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖДИМИРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

11

»

мая

202

2

г

№

10

с.

Ждимир

О

внесении

изменений

в

п

остановление

Администрации

Ждимирского

сельского

П

оселения

Знаменс

кого

района

Орловской

о

бласти

от

23.10

.2017

года

№

9

«Об

утверждении

Порядка

формирования,

ведения

и

обязательного

опубликования

перечня

муниципального

имущества

Ждимирского

сельского

поселения,

с

вободных

о

т

третьих лиц

(

за исключением

имущественных

прав

с

убъектов

малого

и

среднего

предпринимательства

),

предназначенного  для

предоставления

во

владение

и

(или)

пользование

на

долгосрочной

основе

субъектам

малого

и

среднего

предпринимательства

и

организациям,

образующим инфраструктур

у

поддержки

субъектов

малого

и

среднего

предпринимательства

»

В  соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020

г

ода

№

169

-

ФЗ «О

внесении изменений     в    Федеральный

закон   «О      развитии      малого     и

среднего предпринимательства   в   Российской   Федерации»   и статьи 1 и 2

Федерального закона «

О

внесении

изменений

в

Федеральный закон «О

внесении изменений в Федеральный

закон «О

развитии

малого

и

среднего

предпринимательства в Российской

Федерации»

в

целях

формирования

единого

реестра субъектов малого

и

среднего

предпринимательства

–

получателей

поддержки»,

на основании

Федерального

закона

от  06.10.2009

года

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации   местного   самоуправления   в

Российской   Федерации», статьи 18 Фед

ерального   закона   от   24.07.

2007

года

№

209

-

ФЗ «О   развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», в целях

реализации полномочий органов   местного

самоуправления   по   вопросам   развития  малого и среднего

предпринимательства,      Администрация

Ждимирского

сельского

поселения Знаменского района Орловской области»,

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖДИМИРСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ         « 11 »  мая      202 2   г                                                                                                                                                  №   10       с.   Ждимир   О     внесении     изменений       в         п остановление                     Администрации        Ждимирского           сельского            П оселения   Знаменс кого     района     Орловской      о бласти      от        23.10 .2017       года         №   9       «Об      утверждении           Порядка             формирования,    ведения     и       обязательного       опубликования    перечня              муниципального             имущества    Ждимирского              сельского             поселения,   с вободных   о т  третьих лиц    ( за исключением   имущественных     прав    с убъектов       малого    и    среднего                        предпринимательства ),    предназначенного  для    предоставления    во     владение        и         (или)         пользование           на   долгосрочной    основе    субъектам     малого     и    среднего               предпринимательства               и   организациям,  образующим инфраструктур у     поддержки      субъектов      малого       и    среднего    предпринимательства »                     В  соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020   г ода   №   169 - ФЗ «О  внесении изменений     в    Федеральный     закон   «О      развитии      малого     и      среднего предпринимательства   в   Российской   Федерации»   и статьи 1 и 2  Федерального закона « О   внесении      изменений     в    Федеральный закон «О  внесении изменений в Федеральный      закон «О     развитии     малого      и      среднего     предпринимательства в Российской    Федерации»      в      целях     формирования      единого     реестра субъектов малого         и        среднего        предпринимательства     –     получателей     поддержки»,      на основании    Федерального     закона     от  06.10.2009   года   №   131 - ФЗ «Об общих принципах организации   местного   самоуправления   в    Российской   Федерации», статьи 18 Фед ерального   закона   от   24.07. 2007   года   №   209 - ФЗ «О   развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской  Федерации», в целях  реализации полномочий органов   местного    самоуправления   по   вопросам   развития  малого и среднего  предпринимательства,      Администрация       Ждимирского      сельского     поселения Знаменского района Орловской области»,